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Skötsel växthus!

!
Samtliga våra växthus kräver minimalt skötsel/passning om man kikar på ex. 
Växthus från Aisen eller Ryssland där ett väderomslag kan göra en sömnlös 

och en årstid kan ge klump i magen.!
Det är lite få punkter man bör känna till för att få ett bekymmerslöst ägande av 
ett växthus. Vi kommer ta er med genom vad ni bör tänka på och hur ni skall 

sköta ert växthus här. Det gäller så klart enbart det Europeiska växthus vi 
saluför och inte andra fabrikat.!

!!!
Vi börjar underifrån, förankringen är ju A & O vilket ni kan läsa mer om under 

Grund & Sarg manualen. Använder ni träsarg se då till att hålla sargen ren och 
torr runt växthuset, har ni valt till membrantejpet vi säljer så behöver ni inte varar 

orolig att fukt mm kryper upp i kanalerna på plastskivorna. Så klicka hem någon rulle 
membrantejp och fäst på plastens kortsidor som ligger mot själva grunden,!

!!
Stommen/plasten på växthuset kräver egentligen en tvätt på våren och en tvätt 

på hösten, ljummet vatten med ca 5% grön såpa och en bilvårds borste så är det 
klart. Detta görs för att hålla växthuset snyggt och rent, inget som krävs men är 
roligare att pyssla i ett rent växthus än ett skitigt. Skulle du ha växthuset när 

växtlighet så kan de bli grönt framåt hösten, häll då i ca 7% fasadtvätt i det ljumna 
vattnet och växthuset är som nytt.  !!!

UV-strålar skadar planteringar i växthus ordentligt och man får brända plantor och 
många många gånger tunna och långa odlingar. Många hänger upp lakan eller t.o.m 

lägger filmjölk på insidan av plasten för att skydda växterna. Så kan det bli när man 
köper nått som inte är Europeiskt i nästan 100% av fallen från Asien & Ryssland så kapas 

dessa kostnader in. Men vi har UV-beständig plast OCH UV-brytning i plasten som gör att 
odlingen blir en fröjd. Ja vi vet att det är mycket att tänka på när man köper ett växthus. Så låt 

oss sköta det åt er.!
!!

Sen har vi den tråkiga vintersäsongen då växthuset skall bara stå där och vänta på lite 
värme igen, passa på att använd de som förråd till ex. Cyklar, redskap mm. Våra 

växthus tål stora mängder snö och är utformade så att snön glider av från taken. Då 
skall man ha koll så det inte samlas stora vallar med snö så att snön på taket inte kan 

glida av. Här kommer också placeringen in av växthuset, se till att du inte har träd över eller 
att det står närliggande hus så du kan få snöras från andra tak eller träd. Men det förutsätter 

vi att ni har koll på. !!!
Svårare än så här är det inte att äga och sköta ett växthus från Europa, många tipsar 
om spännband för att spänna fast växthuset och presenningar för att skydda sina 

växthus. Samt att man skall sätta en regel från golv till taknock så inte växthuset brakar in. 
De får stå för dem och deras val av kvalitet till sin kund. Våra är enkla och smidiga att äga och 

sköta.!!!!
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